第20号様式（第18条第３号関係）
年　　月　　日
　　　高知県知事　様
所在地
名　　　　称
代表する理事

の氏名
消費生活協同組合（連合会）総会招集請求受理届出書

　　消費生活協同組合法第47条の２第２項の規定による総会の招集の請求があったので、高知県消費生活協同組合法施行細則第３条第４号の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	請求書の受理年月日
	年　　月　　日

	請求に対する措置予定

備考　総会の招集の請求に係る会議の目的である事項及び招集の理由を記載した書面（請求書）の写しを添付してください。